
Rozwój ludności w gminie miejsko - wiejskiej Ząbkowice Śląskie 

Liczba urodzeń i zgonów w gminie Ząbkowice Śląskie w latach 2005-2014 

Rok Urodzenia Zgony 

2005 215 244 

2006 213 249 
2007 241 266 

2008 250 279 
2009 213 236 

2010 193 266 
2011 201 245 

2012 158 274 

2013 171 267 
2014 

/stan na 31.08/ 
130 158 

Źródło:  opracowanie własne Urzędu Miejskiego  w Ząbkowicach Śląskich (Ewidencja Ludności) 

 

 

Liczba ludności w gminie Ząbkowice Śląskie w latach 2005-2014 

 
Lata 

 
Ludność ogółem  

Mieszkańcy 
zameldowani na 

pobyt stały  

Mieszkańcy 
zameldowani na 
pobyt czasowy 

2005 23 937 23 405 532 

2006 23 848 23 404 444 
2007 23 766 23 325 441 

2008 23 602 23 169 433 

2009 23 475 23 027 448 
2010 23 310 22 760 550 

2011 23 068 22 629 439 
2012 22 886 22 440 446 

2013 22 582 22 160 422 

2014 
/stan na 31.08/ 

22 464 22 087 377 

Źródło: opracowanie własne Urzędu  Miejskiego  w Ząbkowicach Śląskich (Ewidencja Ludności) 

 


